Et ego r. c. clericus. A. dioeces. applica et imperiali auctoritate notarius prefatus. Re. p. d. A. r. c. scriba. Quia predictarum litterarum et processuum exequutorialium petitioni et decreto monitioni requisitioni inhibitioni dicte ultime definitiue sententie pronuntiationi subdelegationi aggravationi reaggravationi interdictioni appositioni brachij secularis inuocationi sequentri relaxationi expensis predictarum taxationi. Omnibusque alijs et singulis dum sicut premissis per prefatum dominum episcopum iudicem et executorum et coram eo agerentur et fierent una cum premissis res sibi premissis fuerit. eaque fieri videtur et audiui ac in tota sumpsi. ceteraque omnia et singula in actis huiusmodi reperi et inueni ideo hoc premissis publicum instrumentum processuum exequutoriale in se prout in manu aliena me alijs occupato negotijs fideliter scriptum exinde prefecit subscripsi et publicavi et in hac publica formam

folium CLXII

redegit signoꝝ et noie meis solitis et ꝑsuetis vnaꝝ ꝑfati dñi epi iudicis et
comissarij appensione sigilli signavit in fidem robur et testimoniuꝝ oim et
singuloꝝ ꝑmissorum rogatus et requisitus

¶ Subscriptio instrumenti duarꝝ aut triũ sententiarum

¶ Et ego ꝛc. qꝛ dicte vltime definitiue snie plationi ꝑnunciacioni expen-
sarum taxationi oibusꝝ alijs et singulis ꝑmissis ꝛc. vt in ꝑceden.

¶ Subscriptio instrumenti extracti ex probocollo notarij mortui ex comissione

¶ Et qꝛ quondã. n. clericꝝ. n. diocꝝ. publicꝝ ꝛc. autoritatibꝝ dum vixit
notarius dictis acceptõni et ꝑuisioni ceterisꝝ ꝑmissis oim et sin-
gulis dñi sic vt ꝑmittit agerent et fierent vnaꝝ ꝑnoiaris testibus
pñs fuit eaꝝ oia et singula sic fieri vidit et audiuit. Idcirco. n. clericꝝ. n.
diocꝝ. eiusdẽ aplica et imperiali autoritatibꝝ notarius ex ꝑmissione mihi ꝑ
Re. p. d. n. curie causarꝝ aplice generalẽ auditorẽ spẽaliter facta ꝑter ipsiꝝ
quondã. n. mortẽ hoc pñs publicũ instrumentũ manu ꝑria fidelit scriptũ
a notario et ꝑhocollis ipsiꝝ quondã. n. extracti et in hanc publicã formã re-
degit signoꝝ et noie meis solitis et ꝑsuetis signavit in fidẽ et testimoniuꝝ
oim et singuloꝝ ꝑmissorum rogatus et requisitus. Tenor vero dicte ꝑmissionis
de verbo ad verbũ sequitur et est talis ꝛc.

Subscriptio ꝑcessus extracti ex ꝑhocollo notarij absentis

¶ Et qꝛ discretꝝ vir magister. n. ꝛc. notarius qꝛ dictarꝝ lrarũ aplicarum
ꝑsentatõni et receptõni requisitõni mādatis sniaz ꝑromulgatõni et
subdelegatõni. oibusꝝ alijs et singulis ꝑmissis dñi sic vt ꝑmittit
fuerent et agerent vna cū ꝑnoiaris testibꝝ pñs interfuit. eaꝝ sic fieri vidit
et audiuit se dudũ a Ro. eu. absentavit et agit in remotis. Ego. n. clericꝝ.
n. diocꝝ. eiusdẽ. n. autoritate notariꝝ de mādato Re. p. d. n. decretorum do-
ctoris canonici ecclesie. n. dñi nostri pape capellani et ipsiꝝ sacripalaciꝝ apo-
stolici causarũ auditoris h pñs publicũ instrumentũ ex manuali et ꝑrho-
collo dicti magistri. n. notarij corã eodem dño. n. auditore eã et causis sibi
commissis ac corã eo inter ꝑfatu dñm. n. ex vna et dñm. n. de et sup. canonica
tu et ꝑteñ. n. de qbꝝ in vim lrarũ et ꝑcessuũ ꝑdictorũ dicti dñi. A. noie ac
reptatis sibi assertit extitit ꝑuissum et coz. occasione ꝑtibꝝ ex altera penden.
indecisis ꝑducto et ꝑ testes idoneos sufficienter recognito extendẽdoꝝ ab-
breniãdo vti in talibꝝ fieri ꝑsuetũ e extracti. et in hanc publicã formã redegit
signoꝝ et noie meis solitis et ꝑsuetis vnaꝝ appensionẽ sigilli ꝑfati dñi. n.
auditoris signavit in fidẽ et testimoniuꝝ oim et singuloꝝ

De subscriptione ꝑcessuũ

¶ Ita dictarꝝ lrarũ aplicarꝝ ꝑntatõni receptõni requisitõni ꝑcessuũꝝ et
sententiarũ fulminatõni decreto et subdelegatõni oibusꝝ alijs ꝛc.

¶ Subscriptio generalis quia ꝑmissis omnibꝝ ꝛc.

¶ Et subscriptiones ꝑnertas facias alias aduertẽdo ad ꝑncipaliores

De testamentis

clausulas siue puncta in litteris tractibus siue instrumentis deducitis illas in subscriptionibus expressando in principio suppledo cum generali clausula videlicet omnibus alijs et singulis etc.

De testamentis

¶ Testamentum pro infirmis

In nomine sancte et indiuidue trinitatis pa. fi. et spiri. san. amen etc. **E**o constitutus discretus vir. n. eger corpe copos tñ mentis et rōnis aduersus
rens q̄ immensa dei bonitas vt maius bonuz effunderet et plorū
dep̄ditore ordinē repararet. creauit hoies ad similitudinē suā nō subito mor
borū angustias et picula dire mortis. s̄ gr̄e sue p̄cipē et eterne vite futu
rū herede. deinde tñ supuentēte hostis antiq̄ suggestionis neq̄ssime mors
ē indicta hoī q̄ i posteros ē postmodū declinata. p̄ter qd̄ decet hoīem vt
gilē eē. vt cū veniret illa dies quā et horā scire nō possum⁹ eū nō inueni
at dormientē. s̄ iā sue salutis aie p̄ dispoem bonoz t̄paliū puidisse marti
me cū dies nostri breuissimi sint et sicut umbra p̄tereunt. Quapropter
pia mente et aio pleno deliberato ac bono intellectu illi⁹ sine reminiscens.
Veneto hō qz cinis es et in cinere reuerteris. Demoz qz ditionis hui⁹
mane quā sp̄ imitat̄ humana fragilitas cui ab ipsi⁹ vite p̄ncipio mortis
imperū dñatur. Volens cū rō regit mentē et viget in sui corpis mēbris
quiere de suis t̄paliū disponere bonis saluti aie sue ac fratru filijs et pp̄in
quoz suoz quieti puidere et de rebz et bonis sibi a deo collatis salubriter
ordinare oibz melioribz etc. ordinante suū p̄ns nuncupatū testm̄. seu suam
vltimā voluntatē inter cetera in hūc q̄ sequit̄ modū. In p̄mis qd̄c qm̄ aia
melior et p̄ciosior ē corpe et rebz humanis de etna regis misericordia plene
cōfides qz cor p̄triciū et humiliatū nō despiciet. Quicqz vt suum redimeret
p̄lm̄ gustare voluit calicē passionis. aiam suā exnunc oipotēti deo et tra
te q̄ de p̄nti laborat decedere contingat et de hac luce migrare corpi suo ele
git sepulturā in ecclia. n. vbi fm̄ suū honestū modū voluit sepeliri etc. Hu
iusmodi qd̄c testamēti siue extreme ordinatōis ac vltime voluntatis execu
tores et pcuratores p̄dictus testator oibz melioribz etc. vt in forma cuius illa
clausula. Et si necesse fuerit reuelare. pmittens etc. vt infra

¶ Aliud proemium testamenti